
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

I.

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená
Osoba oprávněná jednat:
- ve  věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1550.
(dále jen „Objednatel“)

a

STAVBY JOŽÁK s.r.o.
se sídlem: Amoltice 150, 407 14 Amoltice u Děčína
zastoupen 
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických (stavbyvedoucí):
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 287 37  156
DIČ: CZ28737156
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  vložka
29516
(dále jen „Zhotovitel“)
dále také obecně  jako „smluvní strany“

II.

Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2024 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky
„Úprava prostor prádelny - Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební
práce “ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany zejména v souladu s čl. VI  odst. 6
Smlouvy uzavírají k ní  tento Dodatek.

III.

1) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že  při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací
a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 6,  k tomuto Dodatku.

2) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle
příloh č. 1 až 6, a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve  smyslu § 222 odst.

1



1 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů (dále
jen „ZZVZ“).

3) Ve smyslu § 222 odst. 1 písm. b) ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány
stavební práce dle

a) přílohy č. 1 - Změnový list 1 Bourací práce - méněpráce v provádění zemních prací,
bourání konstrukcí, přesunu sutě a hmot, a dokončovacích prací, a vícepráce v provádění
většího rozsahu demontáže podlah, v rozsahu +1  531,80 Kč  a -16 346,04 Kč,
b) přílohy č. 2 - Změnový list 1 Stavební část - méněpráce v provádění betonáže,
v rozsahu úpravy podlah a podlahových konstrukcí, podhledů, izolačních prací, dále
záměna osazení výplní, a vícepráce související s větším rozsahem výplní stavebních
otvorů, úpravou podlah, a s tím související další stavební práce a režijní náklady
v rozsahu +209 237,56 Kě  a -58 529,58 Kč,

- Změnový list 2 Okna - vícepráce související s větším rozsahem
výplní stavebních otvorů, a s tím související další stavební práce a režijní náklady
v rozsahu v rozsahu +39 475,58 Kč,
d) přílohy č. 3 - Změnový list 1 Vnitřní vodovod - méněpráce v provádění vnitřních
vodovodních rozvodů, a vícepráce související s doplněním ohřívače vody, a dalších
zařizovacích předmětů, a s tím související další stavební práce a režijní náklady v rozsahu
+37 284,13 Kč  a -110 510,26 Kč,
e) přílohy č. 4 - Změnový list 1 Silnoproud - méněpráce a vícepráce související se
záměnou rozvaděče, uložením elektro rozvodů, s větším rozsahem kabelových rozvodů,
koncových elementů, a s tím související další stavební práce a režijní náklady v rozsahu
+59 741,82 Kč  a -24 835,20 Kč,

- Změnový list 2 Silnoproud márnice - vícepráce související
s doplněním rozvaděče, uložením elektro rozvodů, s větším rozsahem kabelových
rozvodů, koncových elementů, a s tím související další stavební práce a režijní náklady
v rozsahu +52 424,65 Kč,
f) přílohy č. 5 - Změnový list 1 Slaboproud - méněpráce související s menším rozsahem
uložených elektro krabic v rozsahu -1 003,20 Kč,
g) přílohy č. 6 - Změnový list 3 Nájezdové klíny - vícepráce související s doplněním
nájezdových klínů k rampám a s tím související další stavební práce a režijní náklady
v rozsahu +70 929,02 Kč,

kdy se  jedná o změnu - dodatečné stavební práce (více a méněpráce), která nemění celkovou
povahu veřejné zakázky a celková hodnota závazku po této změně  nepřekročí limit dle § 27
ZZVZ.

IV.

1) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a
méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvyšuje o 258 528,01 Kč  bez DPH, čímž
se čl. VII odst. 1 Smlouvy mění tak, že nově zní „Cena za dílo dle této smlouvy ve znění
dodatků činí 2 844 036,46 Kč  bez daně  z přidané hodnoty (dále „DPH“)“.

2) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací dle
změnového listu 3, kdy smlouva nabyla účinnosti dne 16. 2. 2024 zveřejněním v registru
smluv a termín provedení díla byl stanoven na 10 týdnů ode dne účinnosti smlouvy, tj. do
26. 4.  2024, se termín plnění v čl. VI  odst. 1 Smlouvy posouvá o 34  dnů, takže nový termín
dokončení a předání Díla je 30. 5. 2024. Cl. VI  odst. 1 Smlouvy se tímto mění a nově zní:
„Zhotovitel se  zavazuje k dokončení stavebních prací a řádnému provedení a předání díla
nejpozději do  30. 5. 2024.""

2



1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohami ě.1 až 6 bude uveřejněn
v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv,
uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Uveřejnění zajistí Objednatel.

3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikaěních služeb.

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:
Příloha č. 1: ZL 1 Bourací práce
Příloha č. 2: ZL 1 Stavební část

ZL 2 Okna
Příloha č. 3: ZL 1 Vnitřní vodovod
Příloha č. 4: ZL 1 Silnoproud

ZL 2 Silnoproud márnice
Příloha č. 5: ZL 1 Slaboproud
Příloha č. 6: ZL 3 Nájezdové klíny

V Ústí nad Labem V Amolticích

3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový l ist  č .  : 1 , 2

Objednatel Krajská zdravotní, a.s.
Správce stavby
Zhotovitel STAVBY JOŽÁKs.r.O.

Změnový list překládá
Charakter změny

Stavba / objekt / úsek Úprava prostor prádelny - Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

Specifikace změny
Nerealizování nových základových konstrukci, navýšení rozsahu okenních výplni, úprava podlah, menší rozsah
vodovodního potrubí, nový bojler a sprchové zástěny, navýšení rozsahu výměny elektroinstalace a nový
rozvaděč

Zdůvodnění změny
Na základě skutěčností, které byly zjištěny v průběhu stavby bylo shledáno zbytečným realizovat nové
základové kontrukce pod příčky a část instalací ZTI. Na přání investora byl rozšířen rozsah výměry okenních
otvoru a byly doplněny sprchové zástěny. V průběhu stavby byl zjištěn nevyhovujíci stav podlahových konstrukci
a tyto musely být upraveny před montáží nových dlažeb.

Finanční dopad změny 187 598,99 Kč  bez DPH

Změny ceny po schválení 2 773 107.44 Kč bez DPH

Vilv změny na HARMONOGRAM

ANO- NE *)
Zdůvodnění:

Přílohy

Příloha c. 1: ZL 1 Bourací práce
Příloha č. 2: ZL 1 Stavební část, ZL 2 Okna
Příloha č. 3: ZL 1 Vnitřní vodovod
Příloha č. 4: ZL 1 Silnoproud, ZL 2 Silnoproud márnice
Příloha č. 5: ZL 1 Slaboproud

PŘEDLOŽENI ZL: PŘEVZETÍ ZL KE KONTROLE



REKAPITULACE STAVBY
Kód: JS23-114(1)
Stavba: Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. - NOVÉ

KSO:
Místo: č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú Děčín (624926)

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IC: 25488627
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: iC:
DIČ:

Projektant: IC: 60057840
Ing.arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IC: 08660361
Ing. Jaroslav Stolička DIČ:

Poznámka:
boupis prací je sestaven s využitím Uenove soustavy UKb. roiozky, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 187 598,99

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
187 598,99

0,00

Výše daně
39 395,79

0,00

Cena s DPH V CZK 226 994,78

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: JS23-114Í1)

Stavba: Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. - NOVÉ

Místo: č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926) Datum: 12. 9.  2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: Ing.arch. Tomáš Adámek
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Jaroslav Stolička

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 187 598,99 226 994,78

01 Bourací práce -15 686,51 -18 980,68 STA
ZL1 Bourací práce -15 686,51 -18 980,68 Soupis

02 Stavební část 190 183,56 230 122,11 STA
ZL1 Stavební Část 150 707,98 182 356,66 Soupis
ZL2 Okna 39 475,58 47 765,45 Soupis

04 Vnitřní vodovod -73 226,13 -88 603,62 STA
ZL1 Vnitrní vodovod -73 226,13 -88 603,62 Soupis

06 Silnoproud 87 331,27 105 670,84 STA
ZL1 Silnoproud 34 906,62 42 237,01 Soupis
ZL2 Silnoproud MÁRNICE 52 424,65 63 433,83 Soupis

07 Slaboproud -1 003,20 -1 213,87 STA
ZL1 Slaboproud -1 003,20 -1 213,87 Soupis

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z, - NOVÉ
Objekt:

01 - Bourací práce
Soupis:

ZL1 - Bourací práce
Místo: č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926)

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 12.9.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 686,51

D HSV Práce a dodávky HSV -16 346,04

Zemní práceD 1 -4 818,46

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 -1,316 1 510,00 -1 987,16

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -1,316 138,00 -181,61

3 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost
do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -
1311

m3 -2,632 127,00 -334,26

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -1,316 282,00 -371,11

6 K 162751119

vodorovné premistem vyKopKu neoo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000
m

m3 -31,584 21,00 -663,26

4 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -1,316 381,00 -501,40

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -2,369 306,00 -724,91

E
K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru ______ _______________ _____

m3 -2,632 20,80 -54,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

19 K 317944323 Válcované nosníky dodatečné osazované do
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t -0,039 59 700,00 -2 328,30

20 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků
jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200
mm  ______________________ _____  _______________

m2 -0t420 918,00 -385,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 411,45

D 96 Bourání konstrukcí -4 499,45
10 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 -0,330 6 830,00 -2 253,90

9 K 965042131
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do
100 mm, plochy do 4 m2 m3 -0,485 4 630,00 -2 245,55

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -912,00

21 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí,
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku
do 150 mm

m -3,000 304,00 -912,00

D 997 Přesun sutě -3 201,03

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění t -1,985 170,00 -337,45

13 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t -1,985 167,00 -331,50

14 K 997006519 Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km t -65,505 13,20 -864,67

w -1,985*33 "Přepočtené koeficientem množství -65,505

15 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 09 04

t -1,985 561,00 -1 113,59

11 K 997221151
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s
naložením a se složením z kusových materiálů, na
vzdálenost do  50 m

t -1,985 279,00 -553,82

D 998 Přesun hmot -201,24

22 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -0,117 1 720,00 -201,24

D PSV Práce a dodávky PSV 659,53

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše
vodorovné V m2 -3,291 26,00 -85,57

D 713 Izolace tepelné -77,23

17 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoži, pásů,
dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi
trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka
izolace do 100 mm

m2 -4,388 17,60 -77,23

D 771 Podlahy z dlaždic 1 531,80
I 18 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 13,800 111,00 1 531,80

vv 10,090 "1.01" 10,090
w 3,71 "1.17" 3,710
vv Součet 13,800

D 783 Dokončovací práce - nátěry -709,47

24 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

m2 -1,686 66,50 -112,12

W -2*1,5*(0,14+0,14+0,073+0,073+0,068+0,068) "2x IPE 140" -1,686
W Součet -1,686

25 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2 -1,686 78,60 -132,52

W -2*1,5*(0,14+0,14+0,073+0,073+0,068+0,068) "2x IPE 140" -1,686
W _ ____________Součet _____________ -1,686

26 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometeni m2 -1,686 5,70 -9,61

W -2*1,5*(0,14+0,14+0,073+0,073+0,068+0,068) "2x IPE 140" -1,686
w Součet -1,686

27 K 783314203
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující m2 -1,686 139,00 ■234,35

VV
w

-2*1,5*(0,14+0,14+0,073+0,073+0,068+0,068) "2x IPE 140"
Součet

-1,686
-1,686

28 K 783317105
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující

m2 -1,686 131,00 -220,87
w
w

-2*1,5*(0,14+0,14+0,073+0,073+0,068+0,068) "2x IPE 140"
Součet

-1,686
-1,686

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. - NOVÉ
Objekt:

02 - Stavební část
Soupis:

ZL1 - Stavební část
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926)

Krajská zdravotní, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12. 9.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 707,98

D HSV Práce a dodávky HSV -24 327,76

D 2 Zakládání -14 440,78
14 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem

nepřekládaného tř. C 20/25 m3 -1,646 4 160,00 -6 847,36

18 K 274321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -0,662 4 180,00 -2 767,16

20 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -7,028 403,00 -2 832,28
21 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -7,028 77,80 -546,78

19 K 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu
KARI t -0,036 40 200,00 -1 447,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováníjyýplní -894,82

38 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy
do 2,5 m2

kus 2,000 1 002,00I 2 004,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/642944121

W "vícepráce - nové 2 ks zárubní"
w 2 2,000
W Součet 2,000

39 M 55331488
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 2,000 2 120,00 4 240,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -7 138,82

22 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 -0,306 5 120,00 -1 566,72

26 K 631311125R Příplatek k cenám mazanin za sešívání se stávající
podlahou dle PD m3 -0,306 15 356,27 -4 699,02

23 K 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120
mm

m3 -0,306 642,00 -196,45

24 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 -0,306 195,00 -59,67

25
___t

K 631319196 Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2
jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm m3 -0,306 177,00 -54,16

27 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,014 40 200,00 -562,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot -8 992,16

28 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -5,228 1 720,00 -8 992,16

D PSV Práce a dodávky PSV 175 035,74
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -2 388,64

29 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely
za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 -4,388 12,40 -54,41

vv  Základ příček:
W -0,4*3,72 -1,488
W -0»4*(3,375+1,6+2,275) -2,900

Strana 1 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet -4,388
30 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,002 83 100,00 -166,20

W -4,388*0,4/1000 -0,002
W Součet -0,002

32 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné V m2 -4,388 129,00 -566,05

w Základ příček:
W -0,4*3,72 -1,488
W -0,4*(3,375+1,6+2,275) -2,900
W Součet -4,388

33 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozmným minerálním posypem na horním povrchu
tl 4,0mm

m2 -5,046 214,00 -1 079,84

W -4,388*1,15 -5,046
VV Součet -5,046

34 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše
vodorovné V vrstva ochranná m2 -4,388 64,90 -284,78

W Základ příček:
VV -0,4*3,72 -1,488
W -0,4*(3,375+1,6+2,275) -2,900
W Součet -4,388

35 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,
drenážní PP 300g/m2 m2 -5,046 34,60 -174,59

W -4,388*1,15 -5,046
W Součet -5,046

36 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t -0,033 1 210,00 -39,93

37 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,033 692,00 -22,84

D 763 Konstrukce suché výstavby -5 487,93

120 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.
12,5 mm, bez izolace

m2 -6,000 892,00 -5 352,00

W -4,12+0,2*1,5 "1.09" -3,820
W -4,36+0,2*(6,73+3,77+0,4) -1.15“ -2,180
W Součet -6,000

121 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,073 1 190,00 -86,87

122 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

t -0,073 672,00 -49,06

D 766 Konstrukce truhlářské __  _______________  ______ ___________ ______________ 89 847,00

60F 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,000 872,00 6 976.00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/766660001

vv "vícepráce - dodávka nových dveřních křídel"
W 8 8,000
W Součet 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/766660002

w "vícepráce - dodávka nových dveřních křídel"
W 2 2,000
w Součet 2,000

66 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 600x1970-21OOmm kus 3,000 4 310,00 12 930,00

65 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 800x1970-21OOmm kus 5,000 4 350,00 21 750,00

61 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubné povrchové upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,000 947,00 1 894,00

62 M 61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 900x1970-21OOmm kus 2,000 4 980,00 9 960,00

115 K 766660716R Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň
plastovou kus 1,000 482,00 482,00

116 M 54917250 samozavírač dveří kus 1,000 3 350,00 3 350,00

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím
otvoru kus 4,000 149,00i 596,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/766660720

118 M 55341428 mřížka větrací AL 480 x 80 mm kus 4,000 950,00 3 800,00

63 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování
interiérového štítku s klikou kus 9,000 198,00 1 782,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/766660729

64 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 9,000 703,00 6 327,00
114 K 766811111R Dodávka a montáž kuchyňské linky kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 103 407,98

83 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
podlah m2 13,800 16,50 227,70

W "vícepráce - nové dlažby"
W 10,090 "1.01" 10,090
W 3.710 ”1.18" 3,710
w Součet 13,800

84 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu m2 13,800 63,00 869,40

w "vícepráce - nové dlažby"
W 10,090 "1.01" 10,090
W 3,710 "1.18" 3,710
W _______________ Součet __________________________ 13,800

123 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky
přes 8 do 10 mm

m2 70,740 624,00 44 141,76

Online PSC
VV
W
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/7711S1014

36,750
33,990
70,740

36,75 "1.15"
33,99 ”1.16"
Součet

94 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes
65 do 90 mm

m 19,900 136,00 2 706,40

W "vícepráce - nové dlažby"
W (4,400+4,400+2,080+2,080+0.600+0,600) ”1.01" 14,160
VV (1,830+1,830+2,080) ”1.18" 5,740
W Součet 19,900

95 M 59761184R sokl keramický m 22,885 492,00 11 259,42
W 19,900*1,15 22,885
w ________ Součet ________________ 22,885

89 K 771574476

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké
mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 12
ks/m2

m2 13,800 860,00 11 868,00

W "vícepráce - nové dlažby"
W 10,090 "1.01" 10,090
VV 3,710 "1.18” 3,710
W Součet 13,800

90 M 59761174R
dlažba keramická 300x300 mm šedá vysoce odolná
dlažba s třídou tvrdosti 7, např. vysoce slinutá za
sucha lisovaná neglazovaná

m2 15,870 750,00 11 902,50

VV 13,800*1,15 15,870
vv

------i-------r~ -----------------iSoučet 15,870

93 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za
plochu do 5 m2  jednotlivě ______________________]

m2 3,710 90,70 336,50

w "vícepráce - nové dlažby"
VV 3,710 "1.18" 3,710
w _________________ Součet _____________________________________________________ 3,710

96 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 21,980 46,60 1 024,27
VV "vícepráce - nové dlažby"
W (4,400+4,400+2,080+2,080+0,600+0,600) "1.01" 14,160
W (1,830+1,830+2,080+2,080) "1.18" 7,820
w Součet 21,980

97 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodišť chemickými prostředky m2 13,800 28,00 386,40

vv "vícepráce - nové dlažby"
W 10,090 "1.01" 10,090
W 3,710 "1.18" 3,710
w ___________________Součet ____________________________________________________ 13,800

100 K 899102112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15,
A50

kus 1,000 3 590,00 3 590,00

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/899102112

w "vícepráce - nové dlažby"
w 1 "poklop 1,18" 1,000
vv Součet 1,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 M 55241048
poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže
s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 673x673mm
vstup 600x600mm

kus 1,000 11 500,00 11 500,00

98 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,768 719,00 1 990,19

99 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t 2,768 580,00 1 605,44

D 781 Dokončovací práce - obklady -11 301,61
102 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení

(ometení) stěny m2 7,500 7,77 58,28
W "vícepráce - nové obklady 1.17 patologie"
W 7,500 7,500
W Součet 7,500

103 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu m2 7,500 63,00 472,50

w "vícepráce - nové obklady 1.17 patologie"
W 7,500 7,500
W Součet 7,500

106 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 7,500 766,00 5 745,00

w "vícepráce - nové obklady 1.17 patologie"
W 7,500 7,500
VV Součet 7,500

107 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do  45ks/m2 m2 -39,375 570,00 -20 081,25
w "vícepráce - nové obklady 1.17 patologie"
W 7,500*1,15 8,625
w "méněpráce - odpočet obkladů dodaných investorem"
W -30*1,600 -48,000
W Součet -39,375

108 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Příplatek k cenám za plochu do  10 m2  jednotlivě m2 7,500 91,60 687,00

w "vícepráce - nové obklady 1.17 patologie"
W 7,500 7,500
W Součet 7,500

111 K 781495211 Čištěni vnitřních ploch po provedení obkladu stěn
chemickými prostředky m2 7,500 28,00 210,00

w "vícepráce - nové obklady 1.17 patologie"
W 7,500 7,500
W Součet 7,500

112 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,237 719,00 889,40

113 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu ___________

t 1,237 580,00 717,46

D 783 Dokončovací práce - nátěry ________ __________________ _____________ 958,94

56
K

783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým _______________________________

m2 1,976 78,60 155,31

W "vícepráce 2 ks nových zárubní"
W (0,05+0,1+0,05)*(2,02+0,9+2,02)*2 1,976
W Součet 1,976

57 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru ometení m2 1,976 5,70 11,26

58
d

783314203
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,976 139,00 274,66

59 K 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující m2 3,952 131,00 517,71

w "vícepráce 2 ks nových zárubnP
W 2*(0,05+0,1+0,05)*(2,02+0,9+2,02)*2 3,952
W Součet 3,952

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. - NOVÉ
Objekt:

02 - Stavební část
Soupis;

ZL2 - Okna

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926)

Krajská zdravotní, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12, 9. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

D 96 Bouráni konstrukcí

39 475,58

1 891,05

1 455,65

1 455,65

1 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken s křidly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s
křidly zdvojených, plochy do 1 m2

m2 0,774 298,00 230,65

vv "vybourání okna 0,880*0,880"
w 0,880*0,880 0,774
w Součet 0,774

2 K 968062375
Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s
křídly zdvojených, plochy do 2 m2

m2 6,125 200,00 1 225,00

vv
vv
w

"vybourání oken 1760x 1740"
2*{ 1,760*1,740)
Součet

6,125
6,125

D 997 Přesun sutě 435,40
3 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění t 0,270 170,00 45,90

4 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením pres 100 m do 1 km t 0,270 167,00 45,09

5 K 997006519 Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km t 8,910 13,20 117,61

w 0,270*33 "Přepočtené koeficientem množství 8,910

6 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 09 04

t 0,270 561,00 151,47

7 K 997221151
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s
naložením a se složením z kusových materiálů, na
vzdálenost do 50 m

t 0,270 279,00 75,33

D PSV Práce a dodávky PSV 37 584,53

D 766 Konstrukce truhlářské 37 584,53

8 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy
přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky do 1,5 m m2 6,125 833,00 5 102,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/766622131

W
W
VV

"okna 1760 X 1740"
2*0,760*1,740)
Součet

6,125
6,125

9 M 61140051 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu
1m2 do v 1,5m

m2 6,125 4 370,00 26  766,25

10 K 766622216
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně
montáže rámu otevíravých do zdivá kus 1,000 833,00 833,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/766622216

W
VV

"okno 880 x 880"
1 1,000

11 M 61140049
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy
1m2

m2 0,774 5 810,00 4 496,94

VV 0,880*0,880 0,774

12 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do  50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,216 1 050,00 226,80

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t 0,216 738,00 159,41

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. - NOVÉ
Objekt:

04 - Vnitřní vodovod
Soupis:

ZL1 - Vnitřní vodovod
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926)

Krajská zdravotní, a.s.

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

12.9. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -73 226,13

D 722 Vnitrní vodovod -94 982,28

1 K 722171213R00
Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-
HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN  10, svěrné spojky, včetně
zednických výpomocí

m -14,000 71,60 -1 002,40

2 K 722171217 Polyetylenové potrubí PE-Xa, SDR 7,4 UNO, ochranný
plášť PE-LLD D25/D76, včetně zednických výpomocí m -14,000 1 580,00 -22 120,00

3 K 722171218 Polyetylenové potrubí PE-Xa, SDR 7,4 UNO, ochranný
plášť PE-LLD D32/D76, včetně zednických výpomocí m -14,000 1 864,00 -26 096,00

5 K 722172312R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m -35,500 627,75 -22 285,13

6 K 722172313R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m -20,000 742,50 -14 850,00

13 K 283771094R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén;
vnitřní průměr 25,0 mm; ti. izolace 25,0 mm; provozní
teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380
W/mK

m -20,000 188,00 -3 760,00

12 K 283771128R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén;
vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní
teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380
W/mK

m -35,000 134,00 -4 690,00

14 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výsky do
6 m t -0,250 715,00 -178,75

D 734 Vnitřní vodovod -2 885,48
17 K 722237121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřni-vnitřní závit, DN 15,

PN  42, včetně dodávky materiálu kus -2,000 301,00 -602,00

18 K 722237122R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20,
PN  42, včetně dodávky materiálu kus -2,000 438,00 -876,00

19 K 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25,
PN 35, včetně dodávky materiálu kus -1,000 628,00 -628,00

15 K 725814106R00 Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x
DN 15, včetně dodávky materiálu soubor -2,000 388,00 -776.00

24
■<

998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t -0,003 1 160,00 -3,48

D M23 ______  Montáže potrubí _________ __  ______________________________________-12 642,50
25 K 230330092 Montáž izolace vodovodního potrubí m -55,000 26,00 -1 430,00

27 K 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m -97,500 61,90 -6 035,25

26 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -97,500 53,10 -5 177,25

D PSV Práce a dodávky PSV 37 284,13

D 725 Zdravotechnika - zarizovaci předměty _________________________________________________37  284,13

30 K 725244906 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do
niky

soubor 2,000 2 150,00 4 300,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS 2023 02/725244906

31 M 55495003
zástěna sprchová s jedním posuvným dílem do
niky/čefní š 1000mm

kus 2,000 7 140,00 14 280,00

28 K 725532320
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové
akumulační s pojistným ventilem stacionární 0,6 MPa
objem nádrže (příkon) 200 1 (2,2 kW)

soubor 1,000 18 600,00 18 600,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/725532320

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 998725101
Přesun hmot pro zahzovaci předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do  50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,125 833,00 104,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998725101

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnici Déčínt o.z. - NOVÉ
Objekt;

06 - Silnoproud
Soupis:

ZL1 - Silnoproud

Místo: č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926) Datum: 12.9. 2023

Zadavatel; Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 906,62

D D1 Instalace NN  - dodávka a montáž 34 906,62

D D2 Úprava rozvaděče RH -10 315,20
1 K Poli Proudový chránič 40A/0,03A ks -1,000 2 109,60 -2 109,60

2 K Pol2 Jistič 16A/B ks -7,000 735,60 -5 149,20

3 K Pol3 Jistič 10A/B ks -4,000 188,40 -753,60

4 K Pol4 Jistič 16A/C ks -3,000 267,60 -802,80

5 K Pol5 Svorky ks -50,000 30,00 -1 500,00

D D2.1 Nový rozvaděč 27 975,60
23 K RP 001 Dodávka a montáž nového rozvaděče kpl 1,000 27 975,60 27 975,60

D D3 Kabelové rozvody 14 880,00
6 K Pol6 CYKY 3x1,5 m 50,000 48,00 2 400,00
7 K Pol7 CYKY 3x2,5 m 200,000 62,40 12 480,00

D D4 Koncové elementy 8 682,00
11 K Pol i  1 Zásuvka jednoduchá komplet 16A/230V ks 7,000 295,20 2 066,40

26 K 741313003

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná

kus 8,000 145,20 1 161,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS 2023 02/741313003

27 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky kus 8,000 229,20 1 833,60

12 K Pol12 Zásuvka jednoduchá komplet 16A/230V-počitačová,
barevné odlišená ks 7,000 517,20 3 620,40

D D6 Kabelové trasy -7 003,20
16 K Pol30 Krabice odbočná se svorkovnicí, 0 68mm ks 10,000 93,60 936,00
17 K Pol31 Krabice přístrojová bez víčka, 0 68mm ks 16,000 106,80 1 708,80

20 K Pol34 Ocelový žlab MARS 50/125 m 10,000 487,20 4 872,00

21 K Pol35 Vkládací lišta plast 20/20-40/20 m -100,000 145,20 -14 520,00

D D7  ____________ Uzemnění vnitřní __________________________________________________ ____  687,42

24 K 741120001
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
uložených pod omítku plných a laněných (např. CY),
průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

m 10,000 41,28 412,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/741120001

25 3474/027 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace
PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2

m 11,500 23,88 274,62

w 10*1,15 Přepočtené koeficientem množství 11,500

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. - NOVÉ
Objekt:

06 - Silnoproud
Soupis:

ZL2 - Silnoproud MÁRNICE
Místo: č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926) Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 424,65

o D1 Instalace NN  - dodávka a montáž 52 424,65

D D2.1 Nový rozvaděč 12 655,20
6 K RP  001 Dodávka a montáž nového rozvaděče kpl 1,000 12 655,20 12 655,20

D D3 Kabelové rozvody 16 020,00
7 K Pol6 CYKY 3x1,5 m 40,000 48,00 1 920,00

8 K Pol7 CYKY 3x2,5 m 150,000 62,40 9 360,00

19 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omítku plných kulatých (napr. CYKY), počtu a průřezu
žil 5x4 až 6 mm2

m 25,000 67,20 1 680,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/741122032

20 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť  PVC
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m 25,000 122,40 3 060,00

VV 21,7391304347826*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

D D4 Koncové elementy ________ __________________________ 2 364,00

23 K 741313081 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
šroubové připojeni venkovní nebo mokré, provedení 2P kus 5,000 223,20 1 116,00

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/741313081

24 M 34555232
zásuvka zápustná jednonásobná s clonkami a víčkem,
s drápky, IP44, šroubové svorky

kus 5,000 249,60 1 248,00

D D6 Kabelové trasy 7 000,80
13 K Pol30 Krabice odbočná se svorkovnicí, 0 68mm ks 10,000 93,60 936,00

14 K Pol31 Krabice přístrojová bez víčka, 0 68mm ks 16,000 106,80 1 708,80

16 K Pol35 Vkládací lišta plast 20/20-40/20 m 30,000 145,20 4 356,00

D D7 Uzemnění vnitřní 2 254,65

21 K 741120003
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
uložených pod omítku plných a laněných (např. CY),
průřezu žíly 10 až 16 mm2

m 30,000 36,40 1 092,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/741120003

22 M 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace
PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2

m 34,500 33,70 1 162,65

w 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

___D D8 _______ Ostatní materiál a montáže _________ ________________ ___________________________ 12 130,00
25 K Pol37 Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, ...) kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

26 K Pol39 Zednické přípomoce hod 12,000 490,00 5 880,00

27 K Pol41 Pomocné nosné konstrukce do 10kg ks 10,000 125,00 1 250,00

28 K Pol42 Revize ks 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnicí Děčín, o.z. - NOVÉ
Objekt:

07 - Slaboproud
Soupis:

ZL1 - Slaboproud

Místo: č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926) Datum: 12.9.2023

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 003,20

D D2 Kabelová část -1 003,20
1 K Pol49 Krabice odbočná lištová, 80mm ks -2,000 501,60 -1  003,20

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST Změnový list Č.

Objednatel

Zhotovitel

Zménuvy překládá
CharaMof změny

Stavba / objekt / úsek

Specifikace změny

Zdůvodněni změny
znemožňoval vykládku a

70 929,02 Kč  bez DPHt inenčnl dopad změny
2 844 036,46 Kč  bel DPH

Zdůvodněni

Vitv změny na HARMONOGRAM

Nájezdové kiinyPříloha č i

Přílohy



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sklad prádla v Nemocnici Děčín, o.z. - NOVÉ
Objekt:

ZL03 - Nájezdové klíny

Místo: č.parc. 1021, obec Děčín, k.ú. Děčín (624926) Datum: 16.05.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 929 02

D HSV Práce a dodávky HSV 4 752,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 752,00

1 K 953961214
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu,
železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona,
velikost M 16, hloubka 125 mm

kus 16,000 151,00 2 416,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023. 02/953961214

W ___  ____________2*8 16,000

2 K 953965131 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro
chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm kus 16,000 146,00 2 336,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/953965131

D PSV Práce a dodávky PSV 56 577,02

D 767 Konstrukce zámečnické 56 577,02
3 K 767613611R Žárové zinkováni ocelových konstrukcí kg 241,880 35,00 8 465,80

W "2x nájezdový klín"
W 241.880 241,880
W Součet 241,880

4 K 767995110R Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí kg 241,880 98,82 23 902,58
”2 x nájezdová rampa"
"plech" 84*2
"jekl 60x60x3" 6,000*2*4,9
"ocel plochá 60x8" 2,000*2*3,77
Součet

W
W
W
W
vv

168,000
58,800
15,080

241,880

5 M 13611306
plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm
tabule t 0,168 41 800,00 7 022,40

W ______________84*2/1000 _____________________________________________________ 0,168 ____________

6 M 13314003 tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375)
60x60mm t 0,059 38 700,00 2 283,30

W "jekl 60x60x3" 6,000*2*4,9/1000 0,059
w _______________Součet ______________________________ ________________________0,059 _______

L
M 13010244 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm t 0,015 37 100,00 556,50

W ___________________"ocel plochá 60x8" 2,000*2*3,77/1000 ____________________ 0,015 _______
8 M 1361130R Spojovací materiál kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

9 K 767995119R Dodávka nerezových přejezdových plechů do dveří kpl 2,000 6 000,00 12 000,00

10 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,242 1 550,00 375,10

11 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,242 708,00 171,34

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 600,00
12 K HZS1302 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění

konstrukcí zedník specialista hod 16,000 475,00 7 600,00

Online PSC
W
W

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/HZS1302

"zednické přípomoce"
2*8,000 16,000

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 010001000 Doprava materiálu kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
Onl ine  PSC hnp$://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/010001000

Strana 2 z 2




